ATO CONVOCATÓRIO 15/2019

SELEÇÃO DE SHOWS MUSICAIS PARA AS ATIVIDADES CULTURAIS

NO PARQUE VICENTINA ARANHA E PROJETOS DA AFAC

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

A AFAC, Organização Social de Cultura, qualificada no âmbito

municipal, entidade gestora do Parque Vicentina Aranha, torna público

que em acordo com as medidas adotadas pelo Governo do Estado de São

Paulo e da Prefeitura de São José dos Campos visando conter a proliferação

do Coronavírus, seguindo a paralisação das atividades presenciais,

suspende por tempo indeterminado a execução deste edital.

São José dos Campos, SP, 23 de março de 2020

Angela Maria Torneli Ribeiro

Diretoria Executiva